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MyVita Multiwitamina, żelki dla dzieci i dorosłych, 60 sztuk
 

Cena: 72,56 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla dziecka, Dla kobiet, Dla mężczyzn

Opakowanie 60 sztuk

Postać żelki

Producent PRONESS

Przeznaczenie Wspomagające, Wzmacniające

Rodzaj produktu Suplement diety

Wiek Dla dorosłych, Dla dziecka, Dla młodzieży

Opis produktu
 

Opis
MyVita Multiwitamina suplement diety w smacznej formie żelek z naturalnej pektyny cytrusowej, przeznaczony zarówno dla dorosłych,
jak i dzieci od 3. roku życia. Żelki nie zawierają żelatyny, oleju palmowego, sztucznych aromatów ani barwników, dzięki czemu są
odpowiednie dla osób na diecie wegetariańskiej. Pyszny owocowy smak sprawia, że codzienne uzupełnianie witamin staje się
przyjemnością. Idealne jako kolorowy i zdrowy dodatek do diety każdego dnia.

Składniki
Syrop glukozowy, cukier, woda, kwas L-askorbinowy, substancja żelująca: pektyna, regulatory kwasowości: kwas cytrynowy i cytrynian
sodu, octan DL-alfa tokoferylu, naturalny barwnik roślinny: antocyjany, cholekalcyferol z lanoliny, olej kokosowy, naturalny aromat
jeżynowy, octan retinylu, D-pantotenian wapnia, substancja glazurująca: wosk carnauba, monoazotan tiaminy, kwas
pteroilomonoglutaminowy, D-biotyna, metylokobalamina.

Zalecane dzienne spożycie

Dzieci 3-5 lat: 1 żelka dziennie.
Dzieci powyżej 5. roku życia: 2 żelki dziennie

Ostrzeżenia

Kobiety w ciąży i karmiące piersią przed spożyciem powinny skonsultować się z lekarzem. Nie stosować w przypadku
nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.
Preparat jest suplementem diety, nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zalecany jest
zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia.
Przechowywać w suchym miejscu. Chronić od światła i wilgoci. Przechowywać w temperaturze nie przekraczającej 25°C.
Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Producent
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